TRAMITAÇÃO NORMAL
Dias de prazo: não informado
Data fim do prazo: não informado
Matéria Complementar: Não
Polêmica: Não
Apelido: PODER EXECUTIVO
Indexação: ORÇAMENTO FISCAL DO MUNICÍPIO DE CONTAGEM PARA O EXERCÍCIO DE 2024
ESTIMA AS RECEITAS E FIXA AS DESPESAS EM R$ 3.443.833.710,00 (TRÊS BILHÕES,
QUATROCENTOS E QUARENTA E TRÊS MILHÕES, OITOCENTOS E TRINTA E TRÊS MIL E
SETECENTOS E DEZ REAIS), DISCRIMINADOS NOS ANEXOS E DEMONSTRATIVOS
INTEGRANTES DESTA LEI.
Observação: PROPOSIÇÃO DE LEI N.º 141/2023.

Origem Externa
Local: PE-PODER EXECUTIVO
Data: 29/09/2023
Tipo: 1
Número/Ano: 15/2023

Matérias Anexadas

Autores
Nome do Autor: Marília Aparecida Campos